平成23年10月3日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 誠

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松尾 民男

（ＴＥＬ        052-251-6891）

株式会社ジェイ・ディ・エスの株式取得完了に関するお知らせ

 株式会社メルコホールディングスは、平成23年9月8日付開示「株式会社ジェイ・ディ・エスとの株式譲

渡契約の締結に関するお知らせ」にて公表致しましたとおり、同日締結の株式譲渡契約に基づき手続き

を進めてまいりましたが、本日をもって株式会社ジェイ・ディ・エスの発行済株式の全部を取得し完全子会

社と致しましたので、お知らせ致します。

以 上